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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szpital Wojewodzki w Poznaniu, zwany dalej ,,Zamawiajacym”, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
z pozn. zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp” odpowiada na pytania Wykonawcéw w postgpowaniu

prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na:
dostawa kaniul dozylnych oraz igiel jednorazowego uzytku,

1. Pakiet nr 1, poz. 20 - Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania produkt Citra-Valve™
beziglowy zamknigty system do centralnych dostgpoéw naczyniowych o dzialaniu
przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objetos¢ wlasna 0,09
ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych cze$ci wewnetrznych, wolny
od BPA, posiadajacy prosty tor przeptywu, kompatybilny z koncowka Luer, Luer Lock
o przeptywie grawitacyjnym powyzej ( 550 ml/min ) przy cisnieniu 1 PSI o zakresie
do ( 1300 ml/min ) przy cisnieniu 5 PSI, przezierny umozliwiajacy kontrole catego toru
przeptywu krwi ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet nr 1, poz. 20 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie pozycji 1
do osobnego pakietu ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet nr 1: Dostawa kaniul dozylnych

3.1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz. 1-6 kaniule wykonane z FEP
lub PTFE z 2 paskami widocznymi w RTG, z samodomykajacym sie zaworem portu
bocznego zabezpieczonego standardowym korkiem ?
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Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

3.2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz. 4 kaniulg 18G 1,3x45 ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

3.3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz. 8-11 kraniki wykonane
z poliweglanu ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

3.4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz. 9-11 kraniki z optycznym
indykatorem bez rotacyjnego lacznika ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

3.5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz. 12-17 kaniule posiadajace
plastikowe lub plastikowo-metalowe zabezpieczenie przed zaktuciem ? Pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet nr 2: Dostawa igiet -

4.1. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pakiecie 2 wyrobéw pochodzacych
od jednego producenta w celu latwiejszej identyfikacji ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

4.2. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w poz. 10 igly do pobierania lekow
prawidtowo sklasyfikowanej jako wyrob medyczny klasy Is i na potwierdzenie tego wymaga
dotaczenia do oferty dokumentéw dopuszczajacych ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet nr 2 pozycje 8 - 9 - Czy Zamawiajacy dopusci igly j.u. dlugoscigte, nie posiadajace
informacji na opakowaniu o rodzaju Scigcia ostrza ? W przypadku negatywnej odpowiedzi,
prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

6. Pakiet nr 2 pozycja 10 - Czy Zamawiajacy dopusci igly do bezpiecznego pobierania
1 rozpuszczania lekow innego producenta niz igly iniekcyjne, ze wzglgdu na catkowicie inne
przeznaczenie tych igiet ? W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie
tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet nr 1 poz. 1-7 - Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu. Panstwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowe;j
na wydzielony asortyment.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.
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8. Pakiet nr 1 poz. 1-6 - Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie kaniuli z koreczkiem
samodomykajacy si¢ typu "clik".Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

9. Pakiet nr 1 poz. 4 - Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie kaniuli 18 G w rozmiarze
1,2 x 38 mm.
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

10. Pakiet nr 1 poz. 19 - Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu. Panstwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowej
na wydzielony asortyment.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z STWZ.

11. Pakiet nr 1 poz. 20 - Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu. Panstwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowej
na wydzielony asortyment.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

12. Pakiet nr 2 poz. 1 - Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie igly w rozmiarze 0,45 x 12.
Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet nr 2 poz. 8 - Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie igly w rozmiarze 1,1 x 40
dhugoscigte;.
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

14. Pakiet nr 2 poz. 8 - Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie igly w rozmiarze 1,2 x 40
ktotkosciete;.
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SITWZ.

15. Pakiet nr 2 poz. 10 - Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie igly do bezpiecznego
pobierania i rozpuszczania lekow w rozmiarze 1,2 x 40 Scietej pod katem 45 stopni.
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

16. Pakiet Nr 1 poz. 1-6:

16.1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli dozylnych produkcji Becton
Dickinson, z portem bocznym, rozmiary 22-16 G,cewnik wykonany z PTFE, bez paskow
radiocieniujacych, widoczne w  USG, wyposazone w zastawke antyzwrotna,
zabezpieczajaca przed wyplywem krwi w momencie wklucia, bez lateksu, ftalanow, nazwa
wiasna kaniuli umieszczona bezposrednio na kaniuli, na opakowaniu kaniuli widoczna
data wazno$ci, rozmiar oraz przeplyw, o ponizszych parametrach:

22G 0,8 x 25 mm- przeptyw 31 ml/min;

20G 1,0 x 32 mm- przeptyw 54 ml/min;

18G 1,2 x 32 mm - przeptyw 80 ml/min;
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18 G 1,2 x 45 mm - przeptyw 80 ml/min;.

17 G 1,4 x 45 mm - przeptyw 125 ml/min;

16 G 1,7 x 45 mm - przeptyw 180 ml/min
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

16.2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli z minimum 4 paskami
radiocieniujacymi.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

17. Pakiet Nr 1 poz. 8:

17.1.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranika 2z niezaleznie obracajaca
si¢ nakretka luer lock umozliwiajacg podlaczenie kranika z innym zlgczem luer lock
bez konieczno$ci skrgcania/obracania taczonych elementow (2 stopnie swobody; osiowo
1 promieniscie).

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

17.2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranika wykonanego z poliwgglanu.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

17.3. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby kraniki byly
wyposazone w kolorowe znaczniki do oznaczania linii tgtniczych 1 zylnych (czerwony,
niebieski, biaty) ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

18. Pakiet Nr 1 poz. 9:

18.1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranika trdjdroznego z przedluzeniem
25 cm, z wyczuwalnym indykatorem polozenia otwarty/zamknigty, wykonanego
z poliwegglanu, obrot 360 stopni, wyczuwalna zmiana pokretla kranika co 45 stopni.
Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone koreczkami, produkt pakowany pojedynczo,
sterylny.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

18.3. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby kranik
byl wyposazony w dodatkowy port beziglowy ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

19. Pakiet Nr 1 poz. 10 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranika tréjdroznego
z przedtuzeniem 50 cm, wykonanego z poliweglanu, obrét 360 stopni, wyczuwalna zmiana
pokretla kranika co 45 stopni. Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone koreczkami, produkt
pakowany pojedynczo, sterylny.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

20. Pakiet Nr 1 poz. 11:
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20.1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranika tréjdroznego z przedtuzeniem 100
cm, wykonanego z poliwgglanu, obrét 360 stopni, wyczuwalna zmiana pokretta kranika co 45
stopni. Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone koreczkami, produkt pakowany
pojedynczo, sterylny.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

20.2. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby kranik
byl wyposazony w dodatkowy port beziglowy ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

21. Pakiet Nr 1 poz. 12-17:

21.1. Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z min. 5 paskéw
kontrastujacych w promieniach RTG wtopionych w cewnik, wyposazonej w zastawke
antyzwrotng zapobiegajaca wyplywowi krwi w momencie wklucia, zabezpieczenie igly
w postaci plastikowej ostonki o gladkich krawedziach , w pelni zamykajacej ostrze
1 $wiatlo igly, pozbawionej jakichkolwiek ostrych elementéw wchodzacych w sklad
mechanizmu zabezpieczajacego kaniule. Pakowane pojedynczo. Opakowanie sztywne
zabezpieczajace przed utratg jalowosci .

Kaniule o ponizszych parametrach:
0,9mm - 22G( niebieski ) di. 25 mm , przeptyw min. 42 ml/min
1,Imm - 20G( rézowy ) df. 32 mm , przeptyw min. 67 ml/min
1,3mm - 18G( zielony ) di. 32, przeptyw min. 103 ml/min
1,3mm - 18G( zielony ) di. 45 mm , przeplyw min. 103 ml/min
1,5mm - 17G( bialy) di. 45 mm , przeptyw min. 133 ml/min
1,8mm - 16 G ( szary) dt. 45 mm, przeptyw min. 236 ml/min
2,0 mm 14 G (pomaranczowy), przeptyw min. 270 ml/min
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

21.2. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby kaniula byta
wyposazona w samodomykajacy si¢ koreczek portu do wstrzyknigé ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

21.3. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy kaniula ma by¢ wyposazona
w zabezpieczenie igly w postaci plastikowej ostonki, ktéra w pelni zamyka ostrze i $wiatlo
igly, o gladkich krawedziach, wyposazonej w konstrukcje kapilar pomagajaca wyeliminowaé
przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igty w postaci cienkich rurek.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

22. Pakiet Nr 1 poz. 20:

22.1. Czy Zamawiajacy oczekuje, aby przeptyw grawitacyjny systemu beziglowego
byl zgodny z wymogami normy 10555-5 ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.
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22.2. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy powierzchnia do dezynfekcji zaworu
ma by¢ wykonana z materiatu innego niz poliweglan ze wzgledu na mniejsze ryzyko adhezji
drobnoustrojow ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

22.3. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaworu beziglowego. systemu bezigtowego
pozwalajacego na wielokrotne uzycie z zachowaniem jalowosci, zywotnos¢ 200 uzyé,
obudowa przezroczysta,  nie zawierajacy metalu oraz lateksu, membrana jednorodna,
wykonana z wytrzymatego na odksztalcenie silikonu, powierzchnia membrany od strony
zaworu wejsciowego typu zeniski Luer lock plaska - zapewniajaca prosty sposob czyszczenia
1 odkazania (przez przetarcie wacikiem ze s$rodkiem dezynfekujacym), wytrzymatosé
na cisnienie wewnatrz portu: nadci$nienie powyzej 30 psi oraz podcisnienie -12,5 psi,
przeptyw do 600 ml/min. przystosowany do pracy z koncéwkami luer lock, mozliwosé pracy
z koncowkami luer slip, wspotpracujacy z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych
1 objetosciowych oraz z drenami do kroplowek, przedtuzaczami, Zdejmowalny/specjalny
protektor meski umozliwiajacy podiaczenie bez ryzyka skazenia wklucia. Sterylny,
jednorazowy, pakowany pojedynczo. Na kazdym opakowaniu nadruk nr serii i daty waznosci
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

23. Pakiet Nr 2 poz. 10-11 - Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie pozycji do osobnego
pakietu, w celu umozliwienia ztozenia oferty przez wieksze grono Wykonawcow.
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

24. Pakiet Nr 2 poz. 10 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do bezpiecznego
pobierania i rozpuszczania lekow 1,2 x 40 cienkosciennej, smarowanej olejem silikonowym,
a=100 szt.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

25. Pakiet Nr 2 poz. 11 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igty w rozmiarze 1,6 x 40,
pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

26. Dotyczy zad. 1 poz. 1-6 oraz 12-17 - Czy Zamawiajacy wymaga aby standardowe kaniule
oraz kaniule bezpieczne pochodzily od jednego producenta ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

27. Dotyczy zad. 1 poz. 12-17 - Czy Zamawiajacy wymaga aby kaniule bezpieczne rowniez
byly wykonane z poliuretanu ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

28. Dotyczy zad. 1 poz. 1-6 oraz 12-17 - Czy Zamawiajacy wymaga aby bezposrednio
na kaniuli widniata nazwa lub logo producenta ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.
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29. Dotyczy zad. 1 poz. 1-6 oraz 12-17 - Czy Zamawiajacy wymaga aby kaniule posiadaty
koreczek, ktorego trzpien jest ponizej krawedzi korka ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

30. Pakiet 1

30.1 - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 1-7 i stworzy
z nich oddzielny pakiet ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

30.2 - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 12-17 i stworzy
z nich oddzielny pakiet ? Pozwoli to naszej firmie na zlozenie konkurencyjnej oferty
i zaoferowanie wysokiej jakosci kaniul w korzystnej cenie.
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

30.3 - dotyczy pozycji 1-6 - Czy Zamawiajacy dopusci: kaniule dozylne wykonane
z poliuretanu, z 3 paskami dajacymi dobry kontrast na fotografiach RTG, z portem bocznym

umiejscowionym centralnie nad skrzydelkami, dzialajacym w bezpiecznym systemie
zatrzaskowym typu "klick", w peini kontrolowanym w trakcie uzytkowania ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

30.4 - Czy Zamawiajacy w poz. 1- 6 wymaga, aby port dostgpu bocznego umieszczony
byl centralnie pomigdzy skrzydetkami kaniuli, zapewniajac catkowita stabilnos¢ podczas
uzywania portu bocznego ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

30.5 - Czy Zamawiajacy w poz. 7 dopusci: koreczek z wewngtrznym trzpieniem powyzej
krawedzi koreczka co umozliwia tatwe naprowadzenie w $wiatto kaniuli ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

30.6 - dotyczy pozycji 12-17- Czy Zamawiajacy dopusci: kaniule dozylne
z automatycznie aktywujacym si¢ plastikowym zabezpieczeniem ostrza igly po wyjeciu
z kaniuli w pelni zabezpieczajacym operatora przed przypadkowym zakluciem
i nieprzewidziang ekspozycja na krew po wycofaniu igty ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

30.7 - Czy Zamawiajacy w poz. 12-17 wymaga, aby port dost¢pu bocznego umieszczony
byl centralnie pomiedzy skrzydetkami kaniuli, zapewniajac catkowita stabilnos¢ podczas
uzywania portu bocznego ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje sprostowania tresci SIWZ w zakresie rozdzialu 14.1 analogicznie co do tresci
ogloszenia 0 zamowieniu z dnia 2018-04-12.

Jest: Wykonawca pozostaje zwigzany oferta przez okres 0 dni.
Powinno byé: Wykonawca pozostaje zwiazany oferta przez okres 30 dni.
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Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z trescig
udzielonych odpowiedzi oraz ustawowym czasem niezbednym na zapoznanie si¢ z ich trescia

Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert z dnia 23.04.2018 r. na dzien 26.04.2018 .

Miejsce, godzina sktadania i otwarcia ofert nie ulegty zmianie.

W zwiazku z art. 38 ust. 4a ustawy pzp ogloszenie o zmianie ogloszenia zostaje
zamieszczone W Biuletynie Zamowien Publicznych oraz na  stronie internetowej

Zamawiajacego.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwiefi Publicznych (t,j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdézn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich Wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.

Szpital Wojewodzki w Poznani

Z Wecznictwa
F -Chajnacki

lekarz

Zamawiajacy
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